IWS2CÚC,

0 5 AGO ®

^4

JUSTIFICATIVA:

SALA DAS SESSÕES, em 05 de agosto de 2024

ALEX&

Sena, Vereador desta Colenda Casa, no uso de suas atribuições, indica ao
Exmo. Senhor Prefeito Municipal, que viabilize, a ampliação da parte coberta da
Capela mortuária do Distrito de Arrozal.

Câmara Municipal de Piraí
Estado do Rio de Janeiro

ft

Rua Dr. Luiz Antonio G. da Silveira, 16 Centro, Piraí/RJ- CEP: 27175/000
e-mail: cmpirai@pirai.ri.leg.br

Telefax: (24) 2411-9500

Tal indicação tem como objetivo melhor atender as pessoas que estão
velando os seus entes queridos. Quando ocorre falecimento de duas pessoas, a
estrutura de hoje da Capela não atende à demanda

. ~ í Assinatura:
INDICAÇAON°306/2024 i....._

Cà.vIAkA MUNICIPAL DE PIRAÍ :
1 Protocoto N°_

iRahNA SILVA

¥1

mailto:cmpirai@pirai.ri.leg.br